ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES

 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 017/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 JOÃO ALBERTO MACHADO CARDOSO, Prefeito Municipal de TORRES, através da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Edital de Concurso nº 003/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: por terem sido julgados
procedentes parte dos recursos impetrados, ficam retificados os resultados da Prova de Títulos dos
candidatos de inscrição nº 519 – cargo de Professor – Área 2 (Ensino Fundamental Séries Finais),
na disciplina de Educação Física e inscrição nº 595 – cargo de Professor de Educação Infantil,
conforme relatório - Anexo deste edital e está divulgado no Painel de Publicações do Município,

bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.torres.rs.gov.br. Os pareceres estão disponíveis na Prefeitura, inclusive para os recursos
julgados improcedentes.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativo ao resultado ora divulgado,

poderão fazê-lo, em conformidade com o Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 003/2011, nos dias

08, 11 e 12/07/2011; os mesmos deverão ser protocolados junto à Prefeitura.

Município de Torres/RS, 07 de julho de 2011.

                                JOÃO ALBERTO MACHADO CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA TÍTULOS APÓS RECURSOS. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.torres.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_017_anexo_relatorio_notas_pt_apos_recursos_torres.pdf